Harmonogram szkolen dla beneficjentow dziatania "Premie dla mtodych rolnikéw " - nabor 2015

Miejsce szkolenia

Kontakt z organizatorem

Lp. Temat szkolenia Termin Godzina Organizator
Adres nr sali telefon e-mail
1 |Integrowana ochrona roslin 16.01.2017r. 10.00 89-122 Minikowo Budynek A, salanr 4 Kotacz Matgorzata 667-662-836 malgorzata.kolacz@kpodr.pl
- i . . Radziejow, Przemystka Biuro PZDR w . . L .
2 |Integrowana ochrona roslin z uwzglednieniem roslin zbozowych 18.01.2017r. 10.00 23, 88-200 Radziejow Radziejowie Radzimierski Marek 506-392-682 marek.radzimierski@kpodr.pl
3 [int h i 19.01.2017 1000 |Provsiek ul. parkowa 1, &7- lanr 101 Kofacz Malgorzata | 667-662-836 Igorzata.kolacz@kpodr.pl
ntegrowana ochrona roslin .01. r. . 134 Ztawieé Wielk salanr ofacz Matgorzata -662- malgorzata.kolacz@kpodr.p
z 1. Nizi 9
4 |Rachunkowos¢ rolna w gospodarstwie rolnym 20.01.2017r. 10.00 arzeczewo, ul. Rizinnas, |- 13 konferencyjna | Kopaczewska Elzbieta | 723-692-531 | elzbieta.kopaczewska@kpodr.pl
87-801 Wtoctawek 3
A . . R X Przysiek, ul. Parkowa 1, 87- L. . L .
5 |Technologia produkcji roslin zbozowych i rzepaku w gospodarstwie rolnym 23.01.2017 . 10.00 134 Ztawieé Wielk salanr 101 Radzimierski Marek 506-392-682 marek.radzimierski@kpodr.pl
z 1. Nizi 9
6 |Ochrona srodowiska i klimatu na poziomie gospodarstwa 24.01.2017 r. 10.00 ar;;e»cszgzv;,/;dax;nkn: | sala konferencyjna Pigtkowski Stanistaw | 723-692-562 | stanislaw.piatkowski@kpodr.pl
L , X X L. Przysiek, ul. Parkowa 1, 87- X . . R A R
7 |Spetnienie wymagan zasady wzajemnej zgodnosci w gospodarstwach rolnych 25.01.2017r. 10.00 134 Ziawiet Wielk salanr 101 Pigtkowski Stanistaw | 723-692-562 | stanislaw.piatkowski@kpodr.pl
8 |Rachunkowos¢ rolna w gospodarstwie rolnym 27.01.2017 r. 10.00 89-122 Minikowo Budynek A, salanr4 Dalka Karolina 523867232 karolina.dalka@kpodr.pl
A , . . Przysiek, ul. Parkowa 1, 87- R . R L .
9 |Bezpieczenstwo i higiena pracy w gospodarstwie rolnym 30.01.2017 . 10.00 134 Ztawiet Wielk salanr 101 Siennicki Andrzej 506-392-672 andrzej.siennicki@kpodr.pl
o . . . . . Przysiek, ul. Parkowa 1, 87- ) X
10 |Rosliny straczkowe, jako element zmianowania w strukturze zasiewéw 31.01.2017 . 10.00 134 Zlawie¢ Wielka salanr 101 Narewska Natalia 506-392-582 natalia.narewska@kpodr.pl
L . . . Przysiek, ul. Parkowa 1, 87- ) i
11 |Dobrostan oraz zywienie poszczegdlnych grup technologicznych trzody chlewnej 02.02.2017 . 10.00 134 Ztawieé Wielk salanr 101 Adamowicz Marta 723-697-564 marta.adamowicz@kpodr.pl
L., . Przysiek, ul. Parkowa 1, 87-
12 |Rachunkowos¢ rolna w gospodarstwie rolnym 06.02.2017r. 10.00 134 Zlawies Wielka salanr 101 Rzgsa Urszula 667-662-779 urszula.rzasa@kpodr.pl
- Zarzeczewo, ul. Nizinna 9, .
13 |Integrowana ochrona roslin 07.02.2017r. 10.00 87-801 Wioclawek 3 sala konferencyjna Kotacz Matgorzata 667-662-836 malgorzata.kolacz@kpodr.pl
. - . Przysiek, ul. Parkowa 1, 87- i )
14 |Nowoczesne technologie w chowie i hodowli bydta mlecznego 08.02.2017r. 10.00 134 Zlawies Wielka salanr 101 Pater Stanistaw 723-692-551 stanistaw.pater@kpodr.pl
15 |Sprzedaz bezposrednia w gospodarstwie rolnym 15.02.2017r. 10.00 89-122 Minikowo Budynek A, salanr 4 Sawa Piotr 693-301-175 piotr.sawa@kpodr.pl
) . Przysiek, ul. Parkowa 1, 87-
16 |Podatek VAT w rolnictwie 27.02.2017r. 10.00 salanr 101 Ryterska-Chyta Marzena| 523867217 marzena.ryterska@kpodr.pl

134 Ztawie$ Wielka

Prosimy o potwierdzenie z udziatu w szkoleniu bezposrednio do organizatora szkolenia w terminie do 9 stycznia 2017 r.




